catalogazione, gestione archivio consegna e ritiro e ricollocazione in archivio del materiale 
documentario che costituisce un’unica filiera; 

decide 

di affidare direttamente alla Laziale Distribuzione S.p.A. (codice fiscale 03319130583) per il 
corrispettivo di euro 79.560,00 (settantanovemilacinquecentosessanta/00), oltre I.V.A., il 
servizio di movimentazione dal deposito esterno dell’Archivio Notarile di Roma – periodo dal 
01/03/2026 al 28/02/2027, salvo diversa valutazione da parte dell’Ufficio centrale degli archivi 
notarili, competente alla stipula del relativo contratto telematico.